

Årsredovisning

för

Wenga AB

Org.nr. 559080-1683

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Fitzgerald Westling, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för Wenga AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Nacka och registrerades 2016-10-12 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnadssnickrier och därmed förenlig verksamhet samt sportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 554	2 315	750	1 731	509
Resultat efter finansiella poster	115	664	98	305	-209
Soliditet (%)	64,00	57,00	75,00	61,00	54,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 243	395 090	424 847
Utdelning	0	-370 000	0	-370 000
Balanseras i ny räkning	0	395 090	-395 090	0
Årets resultat	0	0	65 784	65 784
Belopp vid årets utgång	50 000	4 847	65 784	120 630

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 847
Årets resultat	65 784
Summa	70 630

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	630
Summa	70 630

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 554 093	2 314 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 554 093	2 314 518
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-703 681	-348 618
Handelsvaror			-650 129
Övriga externa kostnader		-273 043	-482 194
Personalkostnader		-462 767	-171 136
Summa rörelsekostnader		-1 439 491	-1 652 077
Rörelseresultat		114 602	662 441
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		19	1 067
Summa finansiella poster		19	1 067
Resultat efter finansiella poster		114 621	663 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 184	-165 896
Summa bokslutsdispositioner		-30 184	-165 896
Resultat före skatt		84 437	497 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 653	-102 522
Årets resultat		65 784	395 090

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	0
Övriga fordringar		60 567	9 177
Summa kortfristiga fordringar		100 567	9 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 384	1 069 992
Summa kassa och bank		467 384	1 069 992
Summa omsättningstillgångar		567 951	1 079 169
SUMMA TILLGÅNGAR		567 951	1 079 169

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 847	-20 243
Årets resultat		65 784	395 090
Summa fritt eget kapital		70 630	374 847
Summa eget kapital		120 630	424 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		264 308	234 124
Summa obeskattade reserver		264 308	234 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		23 089	22 845
Summa långfristiga skulder		23 089	22 845
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 934	173 693
Skatteskulder		0	20 000
Övriga skulder		150 990	203 660
Summa kortfristiga skulder		159 924	397 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 951	1 079 169

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

John Fitzgerald Westling

2025-06-01

Styrelseledamot